
S M L O U V A  O NÁ JM U  A  P O S K Y T O V Á N Í S LU ŽEB

číslo:
(dodatek smlouvy o nájmu věci a smlouvy o poskytování služeb - RÁM COVÁ) dodatek číslo:
I. O D B Ě R A TE L  Zák ladn í ško la  O pava, B oženy N ěm cové 2 - p říspěvková organ izace

Sídlo: Boženy Němcové 1317/2, 746 ?1 Opava IC: 70999180

A dresa instalace: dtto DIC: C Z70999180

Registrace v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě pod registrační zn. Pr 617

Jm éno a fun kce  zástupce: Mgr. Ivana Lexová, ředitelka číslo zákazn íka

B ankovn í spojen í: ČSOB, a.s. C íslo účtu: 181717122/0300

Telefon: + 420 731 194 786 Mobil: + 420 731 194 786

E-m ail: skola@ zsbnopava.cz E-m ail/e -fakturace: krizova@ zsbnopava.cz

II. D O D A V A TE L D E V E LO P  cen trum  s.r.o.

Sídlo: Ostravská 181?/81a, 748 ?1 Hlučín IČ: 26840472

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C , vložka 4?254. DIČ C Z26840472

Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora, jednatel

Bankovní spojení: 86-698626?227/?1??, Komerční banka, a.s.

Smlouvu zpracoval: Marcel Sýkora E-mail: sykora@ develop-centrum.cz

Telefon: + 420 595 059 338 Mobil: + 420 602 550 814 Fax:
Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Obchodních podmínek).

III. P Ř E D M Ě T D O D ATKU

Dodavatel a odběratel spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách: 
a) Zm ěny stanovené tímto dodatkem:

20/260
3

DEVELOR
t is k o v á  řešen í / it servis

1) Doplnění nového MFP zařízení ineo+ 3??i vč. „AA2K121??76?2“, viz příloha č.1

2) Posunutí termínu obměny o 12 měs. u zařízení ineo+ 224e, ineo+ 3?8, viz příloha č.1

b) Konfigurace zařízení

viz příloha č.1 dodatku smlouvy

c) Specifikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení uvedené v odst. III. Předmět dodatku b) Konfigurace 
zařízení.

Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových zařízení. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení 
smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Základní doba reakce: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: Po-Čt 07:00 - 16:00 hod.
Komfort služby (za příplatek): není ujednáno Pá 07:00 - 14:00 hod.

IV. PLA TE B N Í P O D M ÍN K Y

Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků formátu A4 
dle zvoleného měsíčního paušálu:

Ceny za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu:

č e r n o b í lé  / počet stran 

BAREVNĚ / počet stran 

Jednorázové služby
Instalace + zaškolení obsluhy
Dopravné
Jiné...

Včetně papíru

I I I Z Z 20I I I ]
Cena

v paušálu i nad paušál
 ANO ! ANO........

Stránkový paušál
(měsíčně)

...?J.?..K.č...
"T "3T kč"'

?,48 Kč I

" T s T K č l
7 ?7?,?? Kč

Periodické služby 
(měsíčně) 

i Vzdálená správa j
j Komfort služby j

i Dopravné i

;Jiné..

- Kč j

H I Z I Í Z ]
”’9?"00 Kčj

 """Kčj

1 9??,?? Kč
Kč
Kč

Platba za zařízení,
viz příloha:

2 15?,?? Kč
Periodické platby celkem (měsíčně)

bez DPH
Jednorázové platby celkem

bez DPH j 1 900,00 Kč

9 310,00 Kč i
+ aktuální výše DPH

+ aktuální výše DPH

(cena za periodické platby celkem je  uvedena včetně ceny za periodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za 
služby jednorázové)

Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 14 dní/ů ode dne jejího vystavení (není-li uvedeno jinak)
Všechny uvedené ceny v této smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

V. M ÍS TO  U M ÍS TĚ N Í /  O D P O V Ě D N Á  K O N TA K T N Í O SO BA

Místo instalace: viz příloha č.1 dodatku smlouvy Patro / místnost:
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:
Odpovědná osoba: Mgr. Ivana Lexová Telefon: + 420 603 573 902

bližší specifikace viz příloha č.1 

E-mail: lexova@zsbnopava.cz

VI. ZÁ V Ě R E C N E  P R O H LÁ Š E N Í A  PO D P IS Y
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy včetně Obchodních podmínek 
se nemění.

Návrh dodatku podán v: Opavě dne: 21. 3. 2023 přijat v: Hlučíně dne: 21 . 3. 2023

Počátek smlouvy: 
Účinnost dodatku:

1. 3. 2020 
1. 4. 2023

Mgr. Ivana 
Lexová

Digitálně podepsal Mgr. 
Ivana Lexová 
Datum: 2023.03.22 
08:48:04+01W

D ig i t á ln ě  p o d e p s a l / a  M a r c e l  
S ý k o r a
Místo: Hlučin
Datum: úterý 21. březen 2023
11:34:21
DN: C=CZ,
O ID .Z .5.4.97=NTRC Z-47114983, 
0 = “Ceská pošta, s.p.“, CN=PostSignum 
Qualified CA 4

Mgr. Ivana Lexová, ředitelka
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace

Marcel Sýkora, jednatel
DEVELOP centrum s.r.o.

mailto:skola@zsbnopava.cz
mailto:krizova@zsbnopava.cz
mailto:sykora@develop-centrum.cz
mailto:lexova@zsbnopava.cz


DEVELOI
t is k o v á  řešen í / it servis i

(seznam zařízení)

S M L O U V A  0  NÁJM U  A  PO SK Y TO V

číslo
příloha číslo:

Á N Í SLU ŽEB

20/260
1

Místo instalace: |1. patro, kancelář | Platba za zařízení: 10,00 Kč

Model: ineo+ 224e economy | Výrobní číslo: | A5C4121111696 | Doba nájmu: | 109 měs.
Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
Příslušenství: DF-624, DK-510 Počátek provozu: 1. 3. 2015
Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtování | bar.| viz předchozí vyúčtování Nejzazší termín obměny: 31. 3. 2024

Místo instalace: |1. patro, zástupkyně | Platba za zařízení: 190,00 Kč |

Model: ineo+ 308 office | Výrobní číslo: |A7PY121001884 Doba nájmu: | 96 měs.
Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex
Příslušenství: DF-629, PC-410 Počátek provozu: 1. 4. 2016
Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtování | bar.| viz předchozí vyúčtování Nejzazší termín obměny: 31. 3. 2024

Místo instalace: |1. patro, učebna | Platba za zařízení: 1 950,00 Kč |

Model: ineo+ 300i office | Výrobní číslo: | AA2K121007602 Doba nájmu: | 60 měs.
Základní vybavení: 8 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup (150 listů), řadič Emperon, HDD 256 GB SSD, duplex
Příslušenství: DF-632, PC-416, KP-102, USB CR MF-X+ Lite Počátek provozu: 1. 4. 2023
Počáteční stav poč.: čb. 0 | bar.| 0 Nejzazší termín obměny: 31. 3. 2028


